
Buskerudresultater Skan.cup Beitostølen - Equinor NC senior 10.12.2021 - 12.12.2021

Klasse Øvelse Etternavn Fornavn Org.tilhørighet Resultat
Menn 15 km klass. Mørk Martin Kirkeberg Drammens Ballklubb 13
Menn 15 km klass. Augdal Eirik Sverdrup Ringkollen Skiklubb 16
Menn 15 km klass. Myklemyr Vegard Bromma IL 52
Menn 15 km klass. Kirkeng Andreas IL ROS 54
Menn 15 km klass. Mikkelsplass Kristen Bromma IL 56
Menn 15 km klass. Kirkeng Ole Marius IL ROS 59
Menn 15 km klass. Johansen Sivert Leander Drammens Ballklubb 72
Menn 15 km klass. Herland Kasper Andersson Hemsedal IL 75
Menn 15 km klass. Tronsli Andreas Drammens Ballklubb 76
Menn 15 km klass. Tyribakken Bjørnar Stensrud Bromma IL 90
Menn 15 km klass. Sørgård Emil Ringkollen Skiklubb 116
Menn 15 km klass. Melling Christian Hartz Konnerud IL 117
Menn 15 km klass. Treffen Andreas Lillemoen Sjåstad/Vestre Lier IL 124
Menn 15 km klass. Støa Erik Kjønnø IL ROS 125
Menn 15 km klass. Johansen Vetle Leander Drammens Ballklubb 146

Menn sprint klass. Melling Christian Hartz Konnerud IL 48
Menn sprint klass. Augdal Eirik Sverdrup Ringkollen Skiklubb 58
Menn sprint klass. Kirkeng Andreas IL ROS 59
Menn sprint klass. Tronsli Andreas Drammens Ballklubb 61
Menn sprint klass. Hellerud Adrian Orellana Hokksund IL 86
Menn sprint klass. Tyribakken Bjørnar Stensrud Bromma IL 89
Menn sprint klass. Kirkeng Ole Marius IL ROS 91
Menn sprint klass. Treffen Andreas Lillemoen Sjåstad/Vestre Lier IL 99
Menn sprint klass. Sørgård Emil Ringkollen Skiklubb 100

Menn 15 km fri Mørk Martin Kirkeberg Drammens Ballklubb 2
Menn 15 km fri Augdal Eirik Sverdrup Ringkollen Skiklubb 9
Menn 15 km fri Kirkeng Andreas IL ROS 31
Menn 15 km fri Tyribakken Bjørnar Stensrud Bromma IL 38
Menn 15 km fri Øhlschlägel Albert Sunde Sjåstad/Vestre Lier IL 45
Menn 15 km fri Herland Kasper Andersson Hemsedal IL 47
Menn 15 km fri Johansen Sivert Leander Drammens Ballklubb 58
Menn 15 km fri Mikkelsplass Kristen Bromma IL 75
Menn 15 km fri Sørgård Emil Ringkollen Skiklubb 79
Menn 15 km fri Kirkeng Ole Marius IL ROS 87
Menn 15 km fri Melling Christian Hartz Konnerud IL 91
Menn 15 km fri Myklemyr Vegard Bromma IL 97
Menn 15 km fri Støa Erik Kjønnø IL ROS 137
Menn 15 km fri Hellerud Tobias Orellana Hokksund IL 149
Menn 15 km fri Johansen Vetle Leander Drammens Ballklubb 153

Kvinner 10 km klass. Mørk Emma Kirkeberg Drammens Ballklubb 8
Kvinner 10 km klass. Bergane Margrethe Konnerud IL 11
Kvinner 10 km klass. Knudsen Tiril Liverud Konnerud IL 16
Kvinner 10 km klass. Mikkelsplass Marte Bromma IL 20
Kvinner 10 km klass. Madsen Caroline Konnerud IL 33
Kvinner 10 km klass. Dyrhovd Margrete Røssum Krødsherad IL 35
Kvinner 10 km klass. Svingheim Mari Landro Konnerud IL 38
Kvinner 10 km klass. Melling Maria Hartz Konnerud IL 41

Kvinner sprint klass. Dyrhovd Margrete Røssum Krødsherad IL 4
Kvinner sprint klass. Melling Maria Hartz Konnerud IL 11



Kvinner sprint klass. Knudsen Tiril Liverud Konnerud IL 14
Kvinner sprint klass. Madsen Caroline Konnerud IL 29
Kvinner sprint klass. Svingheim Mari Landro Konnerud IL 36
Kvinner sprint klass. Rønning Mathilde Hagen Vikersund IF 45
Kvinner sprint klass. Arnesen Julie Henriette Konnerud IL 50

Kvinner 10 km fri Knudsen Tiril Liverud Konnerud IL 9
Kvinner 10 km fri Mikkelsplass Marte Bromma IL 10
Kvinner 10 km fri Mørk Emma Kirkeberg Drammens Ballklubb 14
Kvinner 10 km fri Melling Maria Hartz Konnerud IL 15
Kvinner 10 km fri Bergane Margrethe Konnerud IL 20
Kvinner 10 km fri Madsen Caroline Konnerud IL 21
Kvinner 10 km fri Dyrhovd Margrete Røssum Krødsherad IL 31
Kvinner 10 km fri Svingheim Mari Landro Konnerud IL 35
Kvinner 10 km fri Rønning Mathilde Hagen Vikersund IF 49


